[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 31» декабря 2013 года                                                                               № 18 – V СД

                                                                 РЕШЕНИЕ

Об основных итогах работы Собрания депутатов муниципального образования
«Хасавюртовский район» за 2013 год
                  Заслушав и обсудив отчет заместителя Председателя  Собрания депутатов муниципального района Лабазанова  М. М.
 «Об основных итогах работы Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район »,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

     1. Отчет  «Об основных итогах работы Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район » за 2013 год», принять к сведению.

     2.Работу Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район» за 2013 год считать удовлетворительной.

     3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Глава

      муниципального района                                                        Д. Салавов